
Sa. 9.03.2019, Startzeit 08:55

Volketswil-Hegnau

Mannschaft

GM-Final Gewehr, stehend, Elite

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4

1630.21 SpS Feld Meilen 1 405.1 411.0 409.4 404.7

409.9HOCHE Thomas211 100.6 102.6 103.5 103.2

409.3HUBER Caspar208 102.9 102.2 102.8 101.4

407.6MARTZ Stephan210 100.6 103.0 103.6 100.4

403.4HOCH Alexandra209 101.0 103.2 99.5 99.7

1629.92 SG Zuerich Stadt 1 406.3 407.5 409.9 406.2

410.5LANDIS Martina215 102.6 103.0 101.7 103.2

408.5BERNET Jasmin213 103.1 102.9 102.2 100.3

406.9CAVIEZEL Reto214 100.7 101.2 102.9 102.1

404.0SEILER Patrizia212 99.9 100.4 103.1 100.6

1621.33 SpS Dielsdorf 1 405.5 404.7 405.4 405.7

409.3HARLACHER Renato198 102.1 101.4 102.6 103.2

408.3MONZON Dominic197 101.6 102.9 102.6 101.2

404.8EBNOETHER Juerg199 103.0 100.8 100.2 100.8

398.9WIRTH Nadia196 98.8 99.6 100.0 100.5

1591.14 SpS Dielsdorf 2 401.2 397.1 394.7 398.1

407.5MARES Sandro207 102.4 101.7 101.3 102.1

396.1BEARTH Christine204 99.5 98.3 100.3 98.0

395.5ROTH Tobias206 100.4 97.7 97.6 99.8

392.0MERKI Sascha205 98.9 99.4 95.5 98.2

1588.15 SG Uster 1 395.6 391.4 402.2 398.9

400.1HOMBERGER Rene200 99.4 99.2 100.1 101.4

398.1TEMPERLI Yannic203 98.3 97.8 100.2 101.8

396.0GLAVINA Maria201 100.0 96.1 101.0 98.9

393.9WIPFLI Bruno202 97.9 98.3 100.9 96.8

1574.66 SpS Dielsdorf 3 389.1 384.7 399.3 401.5

401.2BEARTH Ramona188 99.9 98.9 101.3 101.1

393.4NIEDERBERGER Dominic190 96.3 97.3 100.3 99.5

392.5GABRIEL Cyril189 94.4 97.0 99.5 101.6

387.5ZIMMERMANN Jonas191 98.5 91.5 98.2 99.3

4Q200000TA0903190855.1.AR60.0.001.pdfVersion vom 9 Mär 2019, 11:35 Seite 1 von 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

tonim
Hervorheben



Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4

1568.07 SSV Illnau Effretikon 1 385.5 392.9 395.0 394.6

401.2FEUSI Marcel227 98.7 101.4 100.1 101.0

393.8FILLI Andreas226 96.0 98.6 100.1 99.1

388.4BACHOFNER Roland224 96.6 95.7 96.8 99.3

384.6BOLDI Bruno225 94.2 97.2 98.0 95.2

1555.68 SpS Winterthur Stadt 1 387.8 385.0 392.3 390.5

400.6POLVERE Noah186 99.7 99.0 100.5 101.4

398.4FRIONE Valentina185 97.8 100.0 99.3 101.3

396.4DUENKI Sascha184 102.1 97.9 99.0 97.4

360.2BRUENDLER Thomas187 88.2 88.1 93.5 90.4

1552.19 SpS Affoltern a.A 1 395.6 390.2 383.6 382.7

403.8HUG Thomas218 100.8 102.3 100.6 100.1

388.5KOLLER Markus219 100.6 98.6 92.4 96.9

380.6UTZ Norbert217 96.1 96.0 95.9 92.6

379.2FANKHAUSER Moritz216 98.1 93.3 94.7 93.1

1551.610 SG Zuerich Stadt 2 385.8 393.0 385.0 387.8

399.2AGAM Marsha221 97.7 99.6 100.4 101.5

393.0SHAJINBAD Erdembileg220 97.9 99.0 97.5 98.6

381.2STREESE Grit222 97.4 96.8 94.1 92.9

378.2LAMPRECHT Andreas223 92.8 97.6 93.0 94.8

1551.511 SpS Feld Meilen 2 389.3 390.7 385.9 385.6

401.5SEYFRIED Martin192 100.3 102.4 99.7 99.1

392.9GNAEGI Manuela194 99.6 97.5 98.6 97.2

384.4TARIFA Seraina193 96.7 94.3 98.0 95.4

372.7AEBERLI Sandro195 92.7 96.5 89.6 93.9

1533.312 SG Wetzikon 1 386.1 381.5 385.8 379.9

409.2SCHERRER Michael230 102.7 101.8 103.7 101.0

388.2ATTIGER Rene231 100.4 97.0 97.6 93.2

384.6BRUNNER Roman229 95.4 95.1 96.9 97.2

351.3BRAUCHLI Ueli228 87.6 87.6 87.6 88.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 48; Anzahl Schützen: 48; Anzahl Teams: 12

Protest Datum / Zeit:

Legende 94DB644B
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Sa. 9.03.2019, Startzeit 08:55

Volketswil-Hegnau

Qualifikation

GM-Final Gewehr, stehend, Elite

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Bah

n
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

1 2 3 4

410.5LANDIS Martina21520 SG Zuerich Stadt 11 QF102.6 103.0 101.7 103.2

409.9HOCHE Thomas21118 SpS Feld Meilen 12 QF100.6 102.6 103.5 103.2

409.3HARLACHER Renato19811 SpS Dielsdorf 13 QF102.1 101.4 102.6 103.2

409.3HUBER Caspar20817 SpS Feld Meilen 14 QF102.9 102.2 102.8 101.4

409.2SCHERRER Michael23027 SG Wetzikon 15 QF102.7 101.8 103.7 101.0

408.5BERNET Jasmin21320 SG Zuerich Stadt 16 QF103.1 102.9 102.2 100.3

408.3MONZON Dominic19712 SpS Dielsdorf 17 QF101.6 102.9 102.6 101.2

407.6MARTZ Stephan21017 SpS Feld Meilen 18 QF100.6 103.0 103.6 100.4

407.5MARES Sandro20716 SpS Dielsdorf 29 102.4 101.7 101.3 102.1

406.9CAVIEZEL Reto21419 SG Zuerich Stadt 110 100.7 101.2 102.9 102.1

404.8EBNOETHER Juerg19912 SpS Dielsdorf 111 103.0 100.8 100.2 100.8

404.0SEILER Patrizia21219 SG Zuerich Stadt 112 99.9 100.4 103.1 100.6

403.8HUG Thomas21821 SpS Affoltern a.A 113 100.8 102.3 100.6 100.1

403.4HOCH Alexandra20918 SpS Feld Meilen 114 101.0 103.2 99.5 99.7

401.5SEYFRIED Martin1929 SpS Feld Meilen 215 100.3 102.4 99.7 99.1

401.2BEARTH Ramona1887 SpS Dielsdorf 316 99.9 98.9 101.3 101.1

401.2FEUSI Marcel22726 SSV Illnau Effretikon 17 98.7 101.4 100.1 101.0

400.6POLVERE Noah1865 SpS Winterthur Stadt 18 99.7 99.0 100.5 101.4

400.1HOMBERGER Rene20013 SG Uster 119 99.4 99.2 100.1 101.4

399.2AGAM Marsha22124 SG Zuerich Stadt 220 97.7 99.6 100.4 101.5

398.9WIRTH Nadia19611 SpS Dielsdorf 121 98.8 99.6 100.0 100.5

398.4FRIONE Valentina1856 SpS Winterthur Stadt 22 97.8 100.0 99.3 101.3

398.1TEMPERLI Yannic20314 SG Uster 123 98.3 97.8 100.2 101.8

396.4DUENKI Sascha1845 SpS Winterthur Stadt 24 102.1 97.9 99.0 97.4

396.1BEARTH Christine20415 SpS Dielsdorf 225 99.5 98.3 100.3 98.0

396.0GLAVINA Maria20114 SG Uster 126 100.0 96.1 101.0 98.9

395.5ROTH Tobias20615 SpS Dielsdorf 227 100.4 97.7 97.6 99.8

393.9WIPFLI Bruno20213 SG Uster 128 97.9 98.3 100.9 96.8

393.8FILLI Andreas22625 SSV Illnau Effretikon 29 96.0 98.6 100.1 99.1

393.4NIEDERBERGER
Dominic

1907 SpS Dielsdorf 330 96.3 97.3 100.3 99.5

393.0SHAJINBAD Erdembileg22023 SG Zuerich Stadt 231 97.9 99.0 97.5 98.6

392.9GNAEGI Manuela1949 SpS Feld Meilen 232 99.6 97.5 98.6 97.2

392.5GABRIEL Cyril1898 SpS Dielsdorf 333 94.4 97.0 99.5 101.6

392.0MERKI Sascha20516 SpS Dielsdorf 234 98.9 99.4 95.5 98.2
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Total
Bah

n
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

1 2 3 4

388.5KOLLER Markus21922 SpS Affoltern a.A 135 100.6 98.6 92.4 96.9

388.4BACHOFNER Roland22425 SSV Illnau Effretikon 36 96.6 95.7 96.8 99.3

388.2ATTIGER Rene23128 SG Wetzikon 137 100.4 97.0 97.6 93.2

387.5ZIMMERMANN Jonas1918 SpS Dielsdorf 338 98.5 91.5 98.2 99.3

384.6BRUNNER Roman22928 SG Wetzikon 139 95.4 95.1 96.9 97.2

384.6BOLDI Bruno22526 SSV Illnau Effretikon 40 94.2 97.2 98.0 95.2

384.4TARIFA Seraina19310 SpS Feld Meilen 241 96.7 94.3 98.0 95.4

381.2STREESE Grit22223 SG Zuerich Stadt 242 97.4 96.8 94.1 92.9

380.6UTZ Norbert21722 SpS Affoltern a.A 143 96.1 96.0 95.9 92.6

379.2FANKHAUSER Moritz21621 SpS Affoltern a.A 144 98.1 93.3 94.7 93.1

378.2LAMPRECHT Andreas22324 SG Zuerich Stadt 245 92.8 97.6 93.0 94.8

372.7AEBERLI Sandro19510 SpS Feld Meilen 246 92.7 96.5 89.6 93.9

360.2BRUENDLER Thomas1876 SpS Winterthur Stadt 47 88.2 88.1 93.5 90.4

351.3BRAUCHLI Ueli22827 SG Wetzikon 148 87.6 87.6 87.6 88.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 48; Anzahl Schützen: 48; Anzahl Teams: 12

Protest Datum / Zeit:

Legende B91853EF

QF Qualified for Finals
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